Leuze

Teknik veri sayfasi

Doner enkoder

Urtin no.: 50144321

El 1058-S08x20C-0200T-020R

igerik
- Teknik veriler

- Boyutlandiriimis gizimler
- Elektrik baglantisi

Sekil farklilik gosterebilir A?u C €
65

IP
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Teknik veriler

Temel veriler
Seri

Tiir

Olgiim verileri
Maks. galisma hizi
CGoziiniirlik
Elektrik verileri

Koruma devresi

Giig verileri
Besleme gerilimi Ug

Acik devre akimi

Zaman davranisi

Anahtarlama frekansi

Arayiiz

Tar

Baglanti

Baglanti 1
islev

Baglant: tiirti
Kablo uzunlugu
Kablo ¢ikisi
Malzeme kilif
Kablo rengi
iletken sayisi
iletken enine kesiti

Mekanik bilgiler

Malzeme govde
Metal govde
Flans tipi

The Sensor People

El 1xxx
Artan doner enkoder

6.000 r/min
200 p/r

Kisa devre korumasi
Ters kutup korumasi

5..28V,DC
0...150 mA

300.000 Hz

TTL

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Kablo

2.000 mm

radyal

PVC

gri

8 damarli

0,14 mm?

Metal
Aliminyum
Sikma flangi

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Saft

Yapi sekli

Ebatlar (9 x U)
Ebatlar (9 x U)

ilk galistirma torku
Mil yiikii - eksenel
Mil yikii - radyal

Cevresel veriler

Ortam sicakhigi igletim
Ortam sicakhigi depolama

Sertifikalar

Koruma sinifi
Gegerli norm

Standarda gore kontrol yontemi
titresim

Siniflandirma

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Leuze

Saft

8 mm
20 mm
0,5N'm
60 N
120N

-40..70°C
-40...70 °C

IP 65

IEC 61000-6-2:2016, IEC 61000-6-
4:2016 + A1

10g IEC 68-2-6 (10...2000 Hz)

27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
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Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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Elektrik baglantisi

Baglanti 1
islev Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Baglanti tiirii Kablo
Kablo uzunlugu 2.000 mm
Kablo cikisi radyal
Malzeme kilif PVC
Kablo rengi gri
iletken sayisi 8 damarli
iletken enine kesiti 0,14 mm?
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Elektrik baglantisi Le U Ze

iletken rengi iletken tahsisi
kahverengi V+

beyaz GND

Yesil A

Sari A tersine gevrilmis
Pembe B

siyah B tersine gevrilmis
Mavi 4

Kirmizi Z tersine gevrilmis
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